
 

 

 

2022 年 12 月 26 日(月) 

 

新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ(第４報) 
 

勝田病院運営に際しましては、日頃よりご協力を賜り心より感謝申し上げます。 
当院では、職員と患者さまの新型コロナウイルス感染によって、一時積極的な入院を制

限しておりました。この度、収束となり通常診療を再開しましたことを、ご報告いたしま
す。 
地域の皆さまには、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありませんでした。引き続き感

染拡大防止に努めつつ、地域の方々に安心・安全な医療を提供してまいりますので、今後
ともよろしくお願い申し上げます。 

 
医療法人社団愛友会 勝田病院 

  院長 石山 純司 


